ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HÀ TĨNH

Số:               /UBND-VX2
V/v giao tham mưu thực hiện
Nghị quyết số 209/NQ-CP ngày 28/10/2024 của Chính phủ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày           tháng          năm 2024

Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

Thực hiện Nghị quyết số 209/NQ-CP ngày 28/10/2024 của Chính phủ ban hành Kế hoạch thực hiện Chỉ thị số 31-CT/TW ngày 19/3/2024 của Ban Bí thư Trung ương Đảng khóa XIII về tiếp tục tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác an toàn, vệ sinh lao động trong tình hình mới (Văn bản gửi kèm trên hệ thống gửi nhận điện tử);
Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Lê Ngọc Châu giao:
Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan căn cứ nội dung, yêu cầu tại Nghị quyết số 209/NQ-CP ngày 28/10/2024 của Chính phủ để xây dựng, tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh kế hoạch triển khai thực hiện đảm bảo yêu cầu, quy định, phù hợp tình hình thực tế; hoàn thành, báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày 15/11/2024 (kèm theo dự thảo Kế hoạch)./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Chánh VP, PCVP Trần Tuấn Nghĩa;
- Trung tâm CB-TH;
- Lưu: VT, VX2.

	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Tuấn Nghĩa